



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO TERMO DE APOSTILHAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº023/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

031/2024.

EXTRATO DO APOSTILHAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº023/2024

O MUNICIPIO DE TIBAU DO SUL/RN, através do presente instrumento particular de contrato, sendo de um lado como CONTRATANTE, A CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL CNPJ/MF sob o n. º 09.428.749/0001-09.

CONTRATADA: MR SERVICOS ENGENHARIA E PROJETOS ELETRICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 41.157.248/0001-48 . Diploma Legal a Lei Federal nº 14.133/2021 - contrato é originário da Licitação DISPENSA Nº.017/2024.

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

1.1-O OBJETO ACRESCIMO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA - fornecimento de sistemas de geração de energia solar fotovoltaica destinado ateder as necessidades da Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

13.1-As despesas decorrentes da contratação do objeto da presente licitação serão alocadas pelas dotações próprias do orçamento 2024 da CÂMARA, conforme abaixo:

01.000 - PODER LEGISLATIVO

031- AÇÃO LEGISLATIVA

0101 - FORTALECIMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

2001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA

3.3.90.39 - MANUTENÇÃO SERVIÇOS DE TERCEIRO PJ.

44.90.52 - EQUIPAMENTO PERNANETES

FONTE: 10010000 - RECURSO ORDINÁRIO

DOS VALORES DISTRIBUIDOS.

44.90.52 - EQUIPAMENTO PERNANETES R\$; 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais) -

3.3.90.39 - MANUTENÇÃO SERVIÇOS DE TERCEIRO PJ. R\$:

13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)

CLÁUSULA DECIMA NONA: DO FORO

20.1-Fica eleito, o Foro da Comarca de Goianinha/RN, para dirimir eventuais controvérsias emergentes da aplicação deste contrato.

TIBAU DO SUL/RN, em 27 de novembro de 2024.

JOSUÉ GOMES DE MOURA JUNIOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICPAL DE TIBAU DO SUL/RN CONTRATANTE

MR SERVICOS ENGENHARIA E PROJETOS ELETRICOS LTDA

FABIO FERNANDES DE OLIVEIRA GONCALVES

CNH: 02562019856 DETRAN-RN

EMPRESARIO

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro **Código Identificador:** 78644355